АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019                         №  54

пгт. Пижанка

Об  утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок Пижанского района

 В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 26 Федерального

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,на

основании Устава муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области, администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Пижанского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области (Пижанка. РФ).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава
    Пижанского района                                                   А.Н. Васенин

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Пижанского района
от  04.03.2019  №  54

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Пижанского района

Р
ег
и
ст
ра
ц
и
он
н
ы
й

 №
 м
ар
ш
ру
та

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
н
ы
х

п
ер
ев
оз
ок

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
я
п
ро
м
еж

ут
оч
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х
п
ун
кт
ов

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
ул
и
ц

,
ав
то
м
об
и
ль
н
ы
х

до
ро
г,

 п
о
ко
то
ры

м
 п
ре
дп
ол
аг
ае
тс
я

дв
и
ж
ен
и
е
тр
ан
сп
ор
тн
ы
х
ср
ед
ст
в
м
еж

ду

ос
та
н
ов
оч
н
ы
м
и

 п
ун
кт
ам
и

 п
о
м
ар
ш
ру
ту

ре
гу
ля
рн
ы
х
п
ер
ев
оз
ок

П
ро
тя
ж
ен
н
ос
ть

 м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
н
ы
х

п
ер
ев
оз
ок

,
км

П
ор
яд
ок

 п
ос
ад
ки

 и
 в
ы
са
дк
и

 п
ас
са
ж
и
ро
в

В
и
д
ре
гу
ля
рн
ы
х
п
ер
ев
оз
ок

Данные о транспортных средствах,

которые используются для перевозок

по маршруту регулярных перевозок

Д
ат
а
н
ач
ал
а
ос
ущ

ес
тв
ле
н
и
я
ре
гу
ля
рн
ы
х

п
ер
ев
оз
ок

Данные о

юридических лицах,

индивидуальных

предпринимателях,

осуществляющих

перевозки по мар-

шруту регулярных

перевозок

ви
д

кл
ас
с

м
ак
си
м
ал
ьн
ое

ко
ли
че
ст
во

эк
ол
ог
и
че
ск
и
е

ха
ра
кт
ер
и
ст
и
ки

н
аи
м
ен
ов
ан
и
е

м
ес
то

н
ах
ож

де
н
и
я

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

101
Пижанка –

Безводное

«пгт.Пижанка»,

«д.Безруково»,

«д.Ерши»,

«д. Русская

Шуйма»,

«д.Ерши»,

«д.Безводное»

ул. Советская,

пгт Пижанка, а/д

Киров-Советск-

Яранск, а/д Ерши-

Русская Шуйма,
а/д. Ерши-

Безводное

48,0

то
ль
ко

 в

ус
та
н
ов
ле
н
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х

п
ун
кт
ах

 регулярные
перевозки по

регулируемым

тарифам

автобус М, С 1

Экол.кл.-

3,топливо

ЭКТО.

эк.кл”

ДТ-А-К-5

0
1

.0
1
.2

0
1

9

М
У
П

 «
П
и
ж
ан
ск
ая

ав
то
ко
ло
н
н
а»

6
1

3
3
8

0
,
К
и
ро
вс
ка
я

об
ла
ст
ь,

п
гт

 П
и
ж
ан
ка

,

ул
.

М
ех
ан
и
за
то
ро
в,

4
1

102
Пижанка –

Обухово

«д.Яснур»,

«Поворот на
с.Обухово»,

«д.Мыс»,

«д.Шарыгино»,

«д.Водозерье»,

«с.Обухово»

ул. Советская пгт
Пижанка, а/д

Киров-Советск-

Яранск, а/д

Обухово

39,2

то
ль
ко

 в

ус
та
н
ов
ле
н
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х

п
ун
кт
ах

 регулярные
перевозки по

регулируемым

тарифам

автобус М, С 1

Экол.кл.-

3,топливо

ЭКТО.

эк.кл”

ДТ-А-К-5

0
1

.0
1
.2

0
1

9

М
У
П

 «
П
и
ж
ан
ск
ая

ав
то
ко
ло
н
н
а»

6
1

3
3
8

0
,
К
и
ро
вс
ка
я

об
ла
ст
ь,

п
гт

 П
и
ж
ан
ка

,

ул
.
М
ех
ан
и
за
то
ро
в,

4
1

103
Пижанка –

Павлово

«д.Чекмари»,

«д.Павлово»,

«с.Соломино»

ул. Советская

пгт Пижанка, а/д

Пижанка –

Павлово, а/д

Павлово-

Соломино

38,0

то
ль
ко

 в

ус
та
н
ов
ле
н
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х

п
ун
кт
ах

 регулярные
перевозки по

регулируемым

тарифам

автобус М, С 1

Экол.кл.-

3,топливо

ЭКТО.

эк.кл”

ДТ-А-К-5

0
1

.0
1
.2

0
1

9

М
У
П

 «
П
и
ж
ан
ск
ая

ав
то
ко
ло
н
н
а»

6
1

3
3
8

0
,
К
и
ро
вс
ка
я

об
ла
ст
ь,

п
гт

 П
и
ж
ан
ка

,

ул
.

М
ех
ан
и
за
то
ро
в,

4
1

104

Пижанка –

Ластик-

Казаково

«д.Мари-Ошаево»,

«д.Ахманово»,

«пов.д.Ластик»,

«д.Пекшиково»,

«с.Воя»,

«д.Пайгишево»,

«с.Казаково»

ул. Советская пгт
Пижанка, а/д

Пижанка -
Казаково

82,4

то
ль
ко

 в

ус
та
н
ов
ле
н
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х

п
ун
кт
ах

 регулярные
перевозки по

регулируемым

тарифам

автобус М, С 1

Экол.кл.-

3,топливо

ЭКТО.

эк.кл”

ДТ-А-К-5

0
1

.0
1
.2

0
1

9

М
У
П

 «
П
и
ж
ан
ск
ая

ав
то
ко
ло
н
н
а»

6
1

3
3
8

0
,
К
и
ро
вс
ка
я

об
ла
ст
ь,

п
гт

 П
и
ж
ан
ка

,

ул
.
М
ех
ан
и
за
то
ро
в,

4
1

105
Пижанка-

Кашнур

«пгт Пижанка»,

«д.Кашнур»

ул. Советская,

пгт Пижанка, а/д

Пижанка- Киров-

Советск-Яранск-,

а/д. Пижанка-
Кашнур

16,2

то
ль
ко

 в

ус
та
н
ов
ле
н
н
ы
х

ос
та
н
ов
оч
н
ы
х

п
ун
кт
ах

 регулярные
перевозки по

регулируемым

тарифам

автобус М, С 1

Экол.кл.-

3,топливо

ЭКТО.

эк.кл”

ДТ-А-К-5

0
1

.0
1
.2

0
1

9

М
У
П

 «
П
и
ж
ан
ск
ая

ав
то
ко
ло
н
н
а»

6
1

3
3
8

0
,
К
и
ро
вс
ка
я

об
ла
ст
ь,

п
гт

 П
и
ж
ан
ка

,

ул
.
М
ех
ан
и
за
то
ро
в,

4
1

________________